＜お問い合わせ先＞

東和薬品株式会社 広報・IR部
〒571-8580 大阪府門真市新橋町2番11号
TEL: 06-6900-9102 / FAX: 06-7177-4960  E-mail: kouhou@towayakuhin.co.jp                            1 / 1

Press Release

2022 年 9 月 20 日
報道関係者各位

東和薬品株式会社

組織変更および⼈事異動に関するお知らせ

東和薬品株式会社（本社︓大阪府門真市、代表取締役社⻑︓吉⽥逸郎）は、下記の通り
2022 年 10 月 1 日付で組織変更および⼈事異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（10 月 1 日付）
（生産本部）
  既存品の製法改善、品質改善を生産本部主導で迅速に実施するため、「大阪工場 生産技術

部」を廃止し、生産本部直属の組織として「生産技術部」を新設する。

2. ⼈事異動（10 月 1 日付）
  （※太字下線部分は変更点）

氏名 新職 現職

勝木
かつき

 秀 一
しゅういち

執⾏役員 生産本部 副本部⻑
兼 ⽣産技術部⻑

執⾏役員 生産本部 副本部⻑

葛城
かつらぎ

 知子
と も こ

 信頼性保証本部 品質保証部⻑
生産本部 大阪工場 品質保証
部 主事

３.  医薬品医療機器法に基づく責任者の変更（10 月 1 日付）
  （※太字下線部分は変更点）

 新 現在

医薬品総括製造販売責任者 松永 浩和 松永 浩和

品質保証責任者 葛城 知子 稲垣 幸恵

安全管理責任者 土屋 啓子 土屋 啓子

以上